privantur, quas consequerentur si conditionibus injunctis

adimpletis ad Sacram Eucharisticam Mensam frequentius

possent accedere. Itaque quamplures animarum Curatores,

aliique permulti Ecclesiastici Viri humillimas preces porrexerunt

Sanctissimo Domino Nostro Pio PP. IX. ut de Apostolica

benignitate super hoc providere dignaretur, factaque per me

infrascriptum Secretariae S. Congregationis Indulgentiarum

Substitutum Eidem Sanctissimo de his omnibus fideli relatione in

Audientia habita die 18 Septembris 1862, Sanctitas Sua spirituali

gregis sibi crediti utilitati prospiciens clementer indulsit, ut

praefati Christi fideles, exceptis tamen illis qui in Communitate

morantur, acquirere possent omnes et singulas Indulgentias

plenarias jam concessas vel in posterum concedendas, quasque
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alias acquirere possent in locis in quibus vivunt, si in eo

physico statu non essent, pro quarum acquisitione praescripta

sit Sacra Communio et visitatio alicujus Ecclesiae vel publici

Oratorii in locis iisdem, dummodo vere poenitentes, confessi,

ac caeteris omnibus absolutis conditionibus, si quae injunctae

fuerint, loco S. Communionis et Visitationis alia pia opera a

respectivo Confessario injungenda fideliter adimpleant. Praesenti

in perpetuum valituro absque ulla Brevis expeditione. Non

obstantibus in contrarium facientibus quibuscumque.

“Datum Romae ex Secretaria S. Congregationis

Indulgentiarum et SS. Reliquiarum, Loco Signi F. Card.

Asquinius Praefectus. A. Archip. Prinzivalli Substitutus.”

[396]

Notices Of Books.

I.

Appendix ad Rituale Romanum sive Collectio Benedictionum

et Instructionum a Rituali Romano exsulantium, Sanctae Sedis

auctoritate approbatarum seu permissarum, in usum et com-

moditatum Missionariorum Apostolicorum digesta. Romæ,

Typis S. Con. de Propagande Fide, 1864.

This book has been compiled by authority, to serve as an appendix

to the Roman Ritual, and is intended for the convenience of priests

on the mission. In Ireland especially, where the Catholic instincts

of the people have ever maintained pious confraternities in the

honour which is their due, the clergy must have felt the want

of a manual containing the formulæ to be used in enrolling the

faithful in the various religious societies approved by the Holy

See. These forms are not to be found in the Roman Ritual,

nor in the books easily accessible to the great body of priests.

Besides, since every creature of God may be blessed by prayer,